
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert na realizację zadań publicznych w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) i art. 15 ust. 2a, 2 b i 2da 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz § 12 Rocznego Programu 
współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 
2022 stanowiący załącznik do uchwały nr XXXI/251/2021 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 24 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. 
poz. 5127), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję Konkursową w celu opiniowania ofert zgłoszonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2022 w składzie: 

1) Barbara Pękala – przewodnicząca Komisji – Sekretarz Gminy; 

2) Krystyna Kowalska – pracownik Urzędu – sprawy merytoryczne 
i rachunkowe; 

3) Joanna Gniazdowska – pracownik Urzędu – sekretarz komisji; 

4) Gabriel Starbała – przedstawiciel Stowarzyszenia "Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów”. 

§ 2. Regulamin pracy Komisji konkursowej został określony w § 12 zgodnie 
z Uchwałą nr XXXI/251/2021 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania 
publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2021 r. poz 5127). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD60632B-253C-4250-B8E9-BA686218A540. Ogłoszony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD60632B-253C-4250-B8E9-BA686218A540. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


